別記第１号様式

指 定 申 請 書

年  月  日

 滝上町長          様

申請者 住所(法人にあっては、主たる事務所の所在地)

氏名(法人にあっては、その名称及び代表者名 印

 滝上町企業振興促進補助要綱第５条の規定による指定を受けたいので、別紙関係書類を添えて

申請します。

１ 設備投資を行う事業所の名称及び所在地

２ 事業所の種類   生産施設  販売等施設  その他の施設

          （ 業種              ）

３ 投資予定額                     円

４ 着手予定年月日             年  月  日

５ 完了予定年月日             年  月  日

６ 操業（事業）開始予定年月日       年  月  日

 ＊添付書類

  ・別紙設備投資計画書

別紙

設 備 投 資 計 画 書

１ 当該投資の目的

２ 当該投資に係る主要製品名(生産施設のみ記入)

３ 投資額の内訳

(円)

種 別 名 称 数 量 金 額 備 考

建 物 及 び

附 属 設 備

      構造

面積

１階     m2

２階     m2

延床面積

m2

機 械 及 び

装 置

工具、器具

及 び 備 品

合 計

注１ 備考の欄には、建物の構造・面積、機械等の形式、性能等を記入すること。

４ 資金計画

建 設 費 合 計               円

資

金

内

訳

自己資金               円

借 入 金               円 借入先

そ の 他               円 資金名

補 助 金               円

５ 当該投資後５年間の事業収支計画(生産施設のみ記入)

６ 工事等請負業者

  住所

  会社名

７ その他の添付書類

 ⑴ 事業所見取図

  ア 事業所位置図、配置図、平面図、立面図、設備等配置図

  イ 事業所の敷地の土地登記簿謄本(借地である場合は土地所有者の承諾書)

 ⑵ 法令の規定に基づく許可又は届出を要する場合にあっては、当該許可書又は受理書等の写し

 ⑶ 工事等見積書

 ⑷ 法人にあっては、次の事項を記載した書類

  ア 会社設立年月日、資本金、会社の沿革及び現況、従業員数

  イ 最近２期の決算書

  ウ 定款

 ⑸ その他参考となるもの

別記第２号様式ア

決定通知書

年   月   日

               様

滝上 町 長

滝上町企業振興促進補助要綱第５条の規定による申請に係る

決定について

   年   月   日付けで申請のあった同要綱に基づく指定について、下記のとおり決定

したので通知します。

記

１ 指定する事業所の名称及び所在地

２ 業種

３ 投資予定額

４ 着手予定年月日               年   月   日

５ 完了予定年月日               年   月   日

６ 操業（事業）開始予定年月日         年   月   日

７ 指定番号           企 振     ―    号

別記第２号様式イ

決定通知書

年   月   日

             様

                   滝上町長

滝上町企業振興促進補助要綱第５条の規定による申請に係る

決定について

   年   月   日付けで申請のあった同要綱に基づく指定について、下記の事由より指

定しないこととしたので通知します。

記

１ 申請のあった事業所の名称及び所在地

２ 指定しないこととした事由

別記第３号様式

計画変更承認申請書

年   月   日

 滝上町長          様

申請者 住所(法人にあっては、主たる事務所の所在地)

氏名(法人にあっては、その名称及び代表者名 印

 滝上町企業振興促進補助要綱第７条の規定により、指定に係る事業所の投資計画を

次のとおり変更したいので申請します。

記

１ 指定を受けた事業所の名称及び所在地

２ 指定年月日及び指定番号    年   月   日  企振    ―   号

３ 変更しようとする事由

４ 変更の内容（別記第１号様式に準じて新旧を比較対照すること）

別記第４号様式

着手届

年   月   日

 滝上町長          様

申請者 住所(法人にあっては、主たる事務所の所在地)

氏名(法人にあっては、その名称及び代表者名 印

 滝上町企業振興促進補助要綱第８条第１項の規定により、指定に係る事業所の設備

投資に着手いたしましたので、お届けいたします。

記

１ 指定を受けた事業所の名称及び所在地

２ 着手年月日           年   月   日

３ 完了予定年月日         年   月   日

別記第５号様式

完了届

年   月   日

 滝上町長          様

申請者 住所(法人にあっては、主たる事務所の所在地)

氏名(法人にあっては、その名称及び代表者名 印

滝上町企業振興促進補助要綱第８条第２項の規定により、指定に係る事業所の設備

投資が完了いたしましたので、お届けいたします。

記

１ 指定を受けた事業所の名称及び所在地

２ 着手年月日                年   月   日

３ 完了年月日                年   月   日

４ 操業（事業）開始予定年月日        年   月   日

５ 設備投資資金の内訳

（円）

自己資金  借入金  その他  補助金  投資額合計

借入先  資金名

６ 精算投資額の内訳（別紙）

 ＊添付書類

 ・当該設備投資に係る支払いを証する書面

 ・建物の登記簿謄本（販売等施設のみ）

別紙

投資額の内訳

(円 )

種別  名   称
指定申請時  完了時

備    考
数量  金額  数量  金額

建 物

及 び

附 属

設備

機 械

及 び

装置

工 具

器 具

及 び

備品

合計

注  指定申請時における別紙設備投資計画書に準じて記入すること。

別記第６号様式

操業等開始届

年   月   日

 滝上町長          様

申請者 住所(法人にあっては、主たる事務所の所在地)

氏名(法人にあっては、その名称及び代表者名 印

 滝上町企業振興促進補助要綱第９条の規定により、指定に係る事業所の操業（事業）

を開始いたしましたので、お届けいたします。

記

１ 指定を受けた事業所の名称及び所在地

２ 操業（事業）開始年月日         年   月   日

別記第７号様式

補助金交付申請書

年   月   日

 滝上町長          様

申請者 住所(法人にあっては、主たる事務所の所在地)

氏名(法人にあっては、その名称及び代表者名 印

 滝上町企業振興促進補助要綱第 11 条の規定により、補助金の交付を受けたいので、関

係書類を添えて申請します。

記

１ 指定を受けた事業所の名称及び所在地

２ 設備投資額の内 訳 （別紙）

３ 操業（事業）開始年月日         年   月   日

別紙

設備投資額の内訳

（円）

種別  名称  数量  金額  備考

建 物 及 び附

属設備

機 械 及 び装

置

工 具 、器 具

及び備品

      構造

面積

１階     ㎡

２階     ㎡

延床面積   ㎡

合計

注１ 完了届に添付した投資額の内訳（完了時）を参照のうえ記入すること。

注２ 完了時の種別毎の明細書、図面等を添付すること。

注３ 法人にあっては、法 人 税 法 施 行 規 則 （昭和 40 年大蔵省令第 12 号）別表 16

（一）又は（二）の減価償却資産の償却額の計算に関する明細書を添付すること。

別記第８号様式ア

決定通知書

 滝上町第    号指令

   年   月   日付 けで申請のあった滝上町企業振興促進補助要綱に基づく補助

金交付申請（指定番号  企振   ―  号事業）について、金        円 を補

助する。ただし、次の事項に留意されたい。

     年   月   日

滝上町長

１ 補助対象事業により取得し、又は効用の増加した財産については、当該投資のなされた

事業所が操業等を開始した日から起算して少なくとも５年を経過することとなるまでの間 、

補助金の交付の目的に従って使用するとともに、善良なる管理者の注意をもつて管理し、そ

の効率的運用を図らなければならない。

２ 次の各号の一つに該当するときは、補助対象事業の指定若しくは助成措置を取り消し、

又は既に交付した補助金の全部若しくは一部の返還を命ずることがある。

 ⑴ 助成対象の要件を欠くに至つたとき。

 ⑵ 偽 り、その他 不 正 の手 段 により補 助 金 の交 付 を受 け、又 は受 けようとしたとき。

 ⑶ 補助金交付決定の内容又はこれに附した条件に違反したとき。

３ 補助対象事業を中止し又は変更しようとするときは、あらかじめ町長の承認を受けなけれ

ばならない。

４ 滝上町企業振興促進補助要綱第２条第１号ア（生産施設）の施設投資に係る補

助対象事業については、当該事業所の操業等の開始の日の属する年（事業年度）以降

３年の間、各年の操業等の状況を町長に報告しなければならない。

５ 補助対象事業所の操業等の開始後５年以内の休止又は廃止については 、すみやか

に町 長 に届 け出 なければならない。

別記第８号様式イ

決定通知書

年   月   日

           様

滝上町長

滝上町企業振興促進補助要綱第 11 条の規定による申請に係る

決定について

   年   月   日付 けで提出のあった滝上町企業振興促進補助要綱に基づく補助

金交付申請について、下記の事由により補助金を交付しないこととしたので通知します。

記

１ 申請のあった事業所の名称及び所在地

２ 指定番号       企振    ―   号

３ 補助金を交付 しないこととした事 由

別記第９号様式

承継承認申請書

年   月   日

 滝上町長          様

申請者 住所(法人にあっては、主たる事務所の所在地)

氏名(法人にあっては、その名称及び代表者名 印

 滝上町企業振興促進補助要綱第 15 条第２項の規定による承認を受けたいので、関係

書類を添えて申請します。

記

１ 被承継人の住所氏名

２ 承継前における事業所の名称

３ 指定年月日及び指定番号     年   月   日  企振   ―  号

４ 承継後における事 業 所 の名 称

５ 承継年月日           年   月   日

６ 承継の理由

  ＊添付書類

  ・承継の事実を証する書類

別記第 10 号様式ア

決定通知書

年   月   日

           様

滝上町長

滝上町企業振興促進補助要綱第 15 条第３項の規定による申請

による決定について

年   月   日付けで申請のあった助成の措置の承継について、下記のとおり承認し

たので通知します。

記

１ 承認する承継後の事業所の名称及び所在地

２ 指定番号     企 振 承    ―   号

別記第 10 号様式イ

決定通知書

年   月   日

           様

滝上町長

滝上町企業振興促進補助要綱第 15 条第３項の規定による申請

による決定について

   年   月   日付けで申請のあった助成の措置の承継について、下記の事由により承

認しないこととしたので通知します。

記

１ 申請のあった承継前の事業所の名称及び所在地

２ 承認しないこととした事由

別記第 11 号様式

操業（事業）等報告書

年   月   日

 滝上町長          様

申請者 住所(法人にあっては、主たる事務所の所在地)

氏名(法人にあっては、その名称及び代表者名 印

 滝上町企業振興促進補助要綱第 17 条の規定により、指定に係る事業所の操業（事

業）状況を報告します。

記

１ 操業（事業）の状況

２ 設備投資を行ったことによる評価

注  操業（事業）の状況は、当該年（年度）の操業（事業）状況を生産量、出荷量、

金額等の数値により報告すること。

別記第 12 号様式

操業等休止（廃止 ）届

年   月   日

 滝上町長          様

事業者 住所(法人にあっては、主たる事務所の所在地)

氏名(法人にあっては、その名称及び代表者名 印

 滝上町企業振興促進補助要綱第 18 条の規定により、指定に係る事業所の操業（事

業）を休止（廃止）いたしましたので、お届けいたします。

記

１ 事業所の名称及び所在地

２ 指定年月日及び指定番号     年   月   日  企振  ― 号

３ 休止（廃止）年月日       年   月   日

４ 休止（廃止）の事由